Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email : contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Í'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 75 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar todas as vias dos Bairros
São Roque, Braquiara e Araçoiabinha, assim como realizar uma melhor
compactação do solo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais
acidentes, pois as vias se encontram em péssimo estado de conservação
(conforme fotos anexas), com vários buracos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Janeiro de2.023.

2//'1 4
ADA RJ SE FOGA

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

S ite : uuryy.caua a radcara q oia la d as erra, § p,gov- b r
CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

E

I

t-
§

'&;{

r-
t

7
I

d
7 '.